
 

1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr  136/XX/2012                    

Rady Gminy  Bielsk  

 z dnia 20 września 2012 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2012 – 2020. 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229,             

art. 231 i art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

               
§ 1 

 

W Uchwale Nr 82/XIII/2011 Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2012 – 2020 wprowadza się                   

następujące zmiany:  

1/  Zmianie ulega załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” , 

2/  Zmianie ulega załącznik nr  2 pn.„Wykaz przedsięwzięć do WPF” . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Uzasadnienie 
 

                      W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na 2012 rok polegającej na 

zwiększeniu środków po stronie dochodów i wydatków  budżetu postanowiono urealnić : 

1/ załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 82/XIII/2011 Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 grudnia 2011 roku   

pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, w którym: 

 wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy określone w art. 229 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych powinny być zgodne co najmniej w zakresie 

wyniku budżetu oraz kwot przychodów i rozchodów. Zmianie uległ plan dochodów 

bieżących i majątkowych, plan wydatków bieżących i majątkowych, 

 wprowadzono kwotę 42 048,00 zł wydatków bieżących na projekty związane                           

z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2     

i 3 ustawy o finansach publicznych w związku z wprowadzeniem zadania w ramach 

projektu ”Dziecięca akademia przyszłości  - wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach 

podstawowych”, realizowanego w Szkole Podstawowej w Bielsku i w Szkole 

Podstawowej w Ciachcinie w latach 2012 - 2013, w tym : 

  w 2012r.  kwotę 23 248,00 zł z podziałem na: 

-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 16 362,00 zł po 8 181,00 zł dla każdej           

ze szkół,  

-środki pochodzące z budżetu Państwa – 2 310,00 zł  po 1 155,00 zł dla każdej ze szkół,      

-środki pochodzące z budżetu Województwa – 576,00 zł  po 288,00 zł dla każdej                 

ze szkół,  

-środki własne gminy – 4 000,00 zł  po 2 000,00 zł dla każdej ze szkół, 

  w 2013r. kwotę 18 800,00 zł z podziałem na:  

-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 14 280,00 zł po 7 140,00 zł dla każdej         

ze szkół,  

-środki pochodzące z budżetu Państwa – 2 016,00 zł  po 1 008,00 zł dla każdej ze szkół,      

-środki pochodzące z budżetu Województwa – 504,00 zł po 252,00 zł dla każdej                 

ze szkół,  

            -środki własne gminy – 2 000,00 zł  po 1 000,00 zł dla każdej ze szkół, 



 

3 
 

2/ załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 82/XIII/2011 Rady Gminy  Bielsk z dnia 28 grudnia 2011 roku     

pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, w którym : 

 wprowadzono przedsięwzięcie w zakresie wydatków bieżących pn. „ Dziecięca akademia 

przyszłości  - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych”, realizowane w Szkole 

Podstawowej w Bielsku i w Szkole Podstawowej w Ciachcinie w latach 2012 - 2013      

w kwocie 42 048,00 zł, w tym : 

 w 2012r. w kwocie 23 248,00 zł z podziałem na: 

-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 16 362,00 zł  po 8 181,00 zł dla 

każdej ze szkół,  

-środki pochodzące z budżetu Państwa – 2 310,00 zł  po 1 155,00 zł dla każdej ze szkół,      

-środki pochodzące z budżetu Województwa – 576,00 zł  po 288,00 zł dla każdej                     

ze szkół,  

             -środki własne gminy – 4 000,00 zł  po 2 000,00 zł dla każdej ze szkół, 

  w 2013r. w kwocie 18 800,00 zł z podziałem na:  

-środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 14 280,00 zł po 7 140,00 zł dla każdej         

ze szkół,  

-środki pochodzące z budżetu Państwa – 2 016,00 zł  po 1 008,00 zł dla każdej ze szkół,      

-środki pochodzące z budżetu Województwa – 504,00 zł  po 252,00 zł dla każdej                  

ze szkół,   

             -środki własne gminy – 2 000,00 zł po 1 000,00 zł dla każdej ze szkół. 

 


